Администрация Сямженского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.08.2015 г.     № 240

         с.Сямжа

О внесении дополнений в
постановление администрации района
от 28.07.2014г. № 343

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципальных программ Сямженского
муниципального района Вологодской области, утвержденный постановлением
администрации Сямженского муниципального района от 28.07.2014г. № 343
следующее дополнение:

- таблицу перечня муниципальных программ дополнить строками 15,16
следующего содержания:

«
15. Муниципальная

программа «Управление
финансами Сямженского
муниципального района
на 2016 – 2020 годы»

Управление
финансов
Сямженского
муниципального
района

- Администрация
Сямженского
муниципального
района, отдел
экономики и
муниципальных
заказов
администрации
района, комитет
по управлению
имуществом
администрации
района

- исполнение бюджета
района по налоговым и
неналоговым доходам;
- достижение роста по
налоговым и
неналоговым доходам к
предыдущему году;
- повышение уровня
исполнения бюджета по
расходной части;
- снижение доли
просроченной
кредиторской
задолженности.

16 Муниципальная
программа «Развитие
автомобильных дорог
местного значения и
улично-дорожной сети на
территории Сямженского
муниципального района
на 2016-2020 годы»

Отдел
строительства,
жилищно-
коммунального
хозяйства и
архитектуры
администрации
района

Муниципальные
образования
Сямженского
муниципального
района

- совершенствование и
развитие сети
автомобильных дорог;
- улучшение транспорт-
ной связи населенных
пунктов района;
- повышение уровня
безопасности движения;
Проведение ремонта и
восстановления
дорожных покрытий
улично-дорожной сети
населенных пунктов
сельских поселений.

 ».

 2. Признать утратившим силу пункт 1.1.  постановления администрации
района от 29.12.2014 года № 552 «О внесении изменений в постановление
администрации Сямженского муниципального района от 28.07.2014 года №
343».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в
газете «Восход».

Глава  района                                                                    А. Б. Фролов